
PORTARIA Nº 066/2015/CCAD/CADSS/SGP 
 

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE, no uso de suas atribuições legais, e 
CONSIDERANDO o disposto na Lei Complementar nº 441 de 24 de outubro de 2011 e 

no     Decreto nº 3006 de 05 de maio de 2004. 
R E S O L V E: 
Art. 1º Homologar as Avaliações de Desempenho da Servidora da Secretaria de Estado de 

Saúde referente ao ano de 2013, conforme planilhas anexas a esta portaria, nos termos do Art. 
9º do Decreto nº 3.006 de 05 de maio de 2004. 

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua 
publicação.                                                            

P.T.N.S. SERV. SAÚDE DO SUS 
  

Matricula Vinculo Nome Nota 

42461 1 

Miguel Angel Ferrier 
Cuellar 10 

70967 3 Karem Dall Acqua Vargas 10 

95752 1 Lidimar Damas de Freitas 9,79 

95749 1 Helil Faria de Queiroz 9,63 

95753 1 Euripedes Ribeiro Junior 9,76 

95713 1 Gilson Campos Silva 10 

33216 1 

Alzita Leão Ormond 
Oliveira 12 D 

106256 1 Neimar De Souza 9,46 

42670 2 

Terezinha de Cássia 
Viana Gimenes 8,59 

58460 1 Ângela Titze Thomaz 9,43 

93202 1 Eliana De Souza Lima 9,83 

        P.T.N.M. SERV. SAÚDE DO SUS 
  

Matricula Vinculo Nome Nota 

116906 1 

Maria de Fátima Gomes 
Coelho 9,47 

95479 1 Jose Carlos da Silva 9,35 

115765 1 

Mary Suely de Carvalho 
Amâncio 9,31 

118908 1 Francisca Leite da Silva 9,86 

114204 2 Marlene Jesus de Moraes 9,89 

95483 1 Keila Giani Silva Lima 9,32 

63758 1 Magda Lucia Martins 9,33 

115455 1 Soane Soares Rodrigues 9,44 

95277 2 Maria Rocha Silva 9,92 

118890 1 

Marinalva Alves de 
Almeida 9,31 

95271 1 

Maura Alves da Silva 
Fernandes 9,67 

43743 2 Wander Gonçalves 8,92 

            Registra. Publica e Cumpra-se 
Cuiabá-MT, 14 de Setembro de 2015. 
  

Marco Aurélio Bertulio das Neves 
Secretário de Estado de Saúde 

Original Assinado 

 


